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TE DHËNA PERSONALE  Julian Karaulli 
 

 

 Rr.Ferit Xhajko, Nd.5.H.1 Ap.3, Tiranë, 1017, Shqipëri 

  +355692528570      

 jkaraulli@ubt.edu.al   

Gjinia :  Mashkull |  

Datelindja : 08/12/1987 

Shtetesia : Shqiptar  

 
 

EKSPERIENCA PUNE   

 

 
 
 

 

Maj .2020 - vazhdim Asistent Lektor / Kerkues Shkencor, ( Qendra e Kerkimit te Ushqimit ) 

Universiteti Bujqësor i Tiranës, Shqipëri www.ubt.edu.al 

▪ Pjesë e  kërkimeve të organizuara në fushën e Teknologjisë Ushqimore dhe Mikrobiologjisë : 

▪ Kryej kërkime në literaturë dhe përgatits përmbledhje të temave që kanë të bëjnë me kërkimet e 
vazhdueshme në të ardhmen 

▪ Përgatis përmbledhje të projekteve kërkimore të kryera në laborator  

▪ Ndjek të dhënat dhe protkolloket analitike për kryerjen e analizave 

▪ Mbledh dhe analizoj të dhëna nga projektet kërkimore  
 

 Nëntor 2019 – Maj .2020 Drejtor Teknik 

New Century “ Ama Kafe”   Rr Dhaskal T’Hodri , Kashar, Tiranë, Shqipëri 

Detyrat e mia në kompani: 

▪ Kontrolli i proceseve teknologjike. 

▪ Kontrolli i cilësisë dhe sigurisë së produktit. 

▪ Mirëmbajtja e pajisjeve dhhe veglave  

▪ Mbajtja e të dhënave dhe dokumentave sipas planit HACCP  

▪ Përgatitja dhe mbajtja e dokumentave sipas legjislacionit për autoritet që kryejnë kontrolle  
(AKU) 

▪ Mbikqyrja e punës së punëtorëve 
 

       Gusht.2011 – Tetor  2019 Përgjegjës në repartin e mbushjes/ Përgjegjës Laboratori  

T.e.a Sh.p.k “ Birra  KAON ,  Rr Konfernca Pezes Nd 75 H.1, 

▪ Përgjegjës në repartin e mbushjes  

▪ Mirëmbajtja e pajisjeve dhhe veglave  

▪ Përgjegjës për analizat fiziko-kimike dhe Mikrobiologjike të Birrës 

▪ Mbajtja e të dhënave dhe dokumentave sipas planit HACCP  

▪ Përgatitja dhe mbajtja e dokumentave sipas legjislacionit për autoritet që kryejnë kontrolle  (AKU) 

▪ Mbikqyrja e punës së punëonjësve në laborator 
 
 
 

  

 

 
 
 
 

http://www.ubt.edu.al/
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SHKOLLIMI DHE TRAJNIME   

 

 
 
 

AFTËSI PERSONALE   

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACIONE SHTESË   

 

 

2009-2011 Master Shkencor  

Fakulteti i Shkencave të Natyrës ,Universiteti i Tiranës , Departamenti i Kimisë Industriale , 
Bulevardi Zogu I Tiranë, Shqipëri. www.fshn.edu.al 

▪ Kimi Ushqimore 
 

2006-2009 Diplomë Bachelor  

Fakulteti i Shkencave të Natyrës ,Universiteti i Tiranës , Departamenti i Kimisë Industriale , 
Bulevardi Zogu I Tiranë, Shqipëri. www.fshn.edu.al 

▪ Bachelor në  Kimi Ushqimore  
 

Gjuha Amtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË SHKRUARIT 

Të dëgjuarit Të lexuarit Komunikuese Prodhuese   

Anglisht B2 B2 B2 B2 B2 

 Test TOEFL  

Italisht B2 B2 B2 B2 B2 

 

B2 B2 B2 B2 B2 

 

B2 B2 B2 B2 B2 

 

B2 B2 B2 B2 B2 

 

B1 B2 B2 B2 B2 

 

  

 Nivelet: A1/2: Bazike - B1/2: Pavarur - C1/2 I aftë 
 

Aftësitë Komunikuese ▪ Aftësi komuikuese shumë të mira  

Aftësi menaxheriale/organizative ▪ Aftësi menaxheriale dhe organizative shumë të mira si rrjedhojë e punëve si drejtor teknik 

Aftësi në lidhje me punën ▪ Aftësi shumë të mira në drejtimin e kontrollit të cilësisë, njohuri mbi pasjisjet dhe veglat laboratorike , 
praktikat e mira në laborator dhe mbajtja e të dhënave dhe dokumentave lidhur me HACCP dhe ISO 

Aftësi kompjuterike ▪ Aftësi shume të mira të Microsoft Office dhe kërkimeve Internet   
 

Leje drejtimi automjeti ▪  Klasi B 

                                           Trajnime                  

                        10-12 Tetor 2019  

AQSCERT shpk 
Auditues i brendshëm për sistemin HACCP  
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